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NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA

10 1086.00SP4

TÉCNICO EN EJECUCIÓN DE PROCESOS

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CUENCA

APRUEBA

PUNTAJE ADICIONALCÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN SI / NO

E. Red Salud Pública Exp. Interna

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

0102110392 DURAZNO ABRIL CARLOS HUGO APELACION EXPERIENCIA SI 3/04/18 1:19 SI CUMPLE

0102110392 DURAZNO ABRIL CARLOS HUGO
APELACION EXPERIENCIA

MISMA INSTITUCIÓN
0(puntos) 3/04/18 1:31

0104645221 CHAUCA CORONEL JESSICA PAOLA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 2:53 SI CUMPLE

0103326617 MORA MENDIETA PABLO LEONARDO APELACION EXPERIENCIA NO 3/04/18 7:05 NO CUMPLE

0103326617 MORA MENDIETA PABLO LEONARDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 7:08 NO CUMPLE

0502403801 MOSQUERA CORRALES MIRIAN PATRICIA
APELACION EXPERIENCIA

MISMA INSTITUCIÓN
0(puntos) 3/04/18 9:14

0104205935 ESPINOZA PORTILLA PAUL ESTEBAN APELACION EXPERIENCIA NO 3/04/18 9:43 NO CUMPLE

0103740668 TENESACA VIZHÑAY VICTOR FABIAN APELACION EXPERIENCIA SI 3/04/18 9:30 SI CUMPLE

0105064125 CORDERO PEÑA FERNANDO FABIAN APELACION EXPERIENCIA NO 3/04/18 9:59 NO CUMPLE

0301245296 VERDUGO GUAZHCO JOHNY MARCELO APELACION EXPERIENCIA SI 3/04/18 11:18 SI CUMPLE

0704167774 VELEZ VALAREZO ABEL ALEXANDER APELACION EXPERIENCIA NO 3/04/18 11:21 NO CUMPLE

0102970969 YUQUILIMA CAMPOVERDE VICTOR XAVIER APELACION EXPERIENCIA SI 3/04/18 12:30 SI CUMPLE

1400476907 LEON MONTENEGRO EDGAR FABIAN APELACION EXPERIENCIA SI 3/04/18 12:36 SI CUMPLE

0104188750 HERRERA LEMA WILSON XAVIER APELACION EXPERIENCIA SI 3/04/18 14:07 SI CUMPLE

0103533766 TACURI VINTIMILLA CARMEN JUANA APELACION EXPERIENCIA SI 3/04/18 14:17 SI CUMPLE

1711418127 VELASTEGUI RAMOS RICARDO OSWALDO APELACION EXPERIENCIA NO 3/04/18 14:30 NO CUMPLE

0102641040 PANGOL SARI LUIS ABDON APELACION EXPERIENCIA NO 3/04/18 14:54 NO CUMPLE

0102641040 PANGOL SARI LUIS ABDON
APELACION EXPERIENCIA

MISMA INSTITUCIÓN
0(puntos) 3/04/18 14:55

0301830089 MOROCHO CALLE TEOFILO MESIAS APELACION EXPERIENCIA NO 3/04/18 14:49 NO CUMPLE
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1711418127 VELASTEGUI RAMOS RICARDO OSWALDO
APELACION EXPERIENCIA

MISMA INSTITUCIÓN
0(puntos) 3/04/18 14:58

0103674230 PESANTEZ AVILA ADRIAN SANTIAGO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 3/04/18 15:04 SI CUMPLE

0101562643 LLORET ORELLANA ANTONIO APELACION EXPERIENCIA SI 3/04/18 15:10 SI CUMPLE

0703591677 HERRERA SOLANO GUSTAVO RENE APELACION EXPERIENCIA SI 3/04/18 15:50 SI CUMPLE

0102481413 NARANJO SAITEROS GUIDO GEOVANNY APELACION EXPERIENCIA SI 3/04/18 15:51 SI CUMPLE

0103591780 CHILLOGALLI ASTUDILLO JOSE FERNANDO APELACION EXPERIENCIA SI 3/04/18 16:25 SI CUMPLE

0920389624 PEREZ PALACIOS LUIS ALBERTO APELACION EXPERIENCIA NO 3/04/18 17:28 NO CUMPLE

0105288278 VASQUEZ VANEGAS ADRIAN OSWALDO APELACION EXPERIENCIA SI 3/04/18 18:00 SI CUMPLE

0105434427 GÓMEZ LEÓN PABLO SEGUNDO APELACION EXPERIENCIA SI 3/04/18 19:13 SI CUMPLE

BALAREZO CORONEL JORGE WILFRIDO LOJA TEPAN EDGAR ALEJANDRO

TRIBUNAL DE APELACIÓN

MORALES SANGURIMA BERTHA CECILIA

TRIBUNAL Nº1 TRIBUNAL Nº2 TRIBUNAL Nº3


